

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aubo Køkken og Bad Køge ApS

Theilgaards Vej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 58 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Morten Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aubo Køkken og Bad Køge ApS Theilgaards Vej 10 4600 Køge
	Telefon: 56 34 61 11
	CVR-nr.: 31 87 58 97
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Wieland
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morten Wieland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet handler med køkken- og garderobeløsninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.165.958 kr. mod 4.960.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.231 kr. mod 1.198.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.165.958	4.960.069
1 Personaleomkostninger	-2.273.746	-3.284.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.022	-34.667
Andre driftsomkostninger	0	-68.588
Driftsresultat	885.190	1.571.975
Andre finansielle indtægter	540	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.966	-31.625
Resultat før skat	863.764	1.540.350
Skat af årets resultat	-192.533	-342.056
Årets resultat	671.231	1.198.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.150.000
Overføres til overført resultat	671.231	48.294
Disponeret i alt	671.231	1.198.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.200	52.444
Materielle anlægsaktiver i alt	3.200	52.444
Andre tilgodehavender	214.674	208.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.674	208.323
Anlægsaktiver i alt	217.874	260.767
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	955.006	731.095
Varebeholdninger i alt	955.006	731.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.196	612.195
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	48.863
Udskudte skatteaktiver	0	8.305
Andre tilgodehavender	590.840	464.836
Periodeafgrænsningsposter	34.532	20.292
Tilgodehavender i alt	1.119.568	1.154.491
Likvide beholdninger	375.830	721.384
Omsætningsaktiver i alt	2.450.404	2.606.970
Aktiver i alt	2.668.278	2.867.737

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	726.165	54.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.150.000
Egenkapital i alt	851.165	1.329.934
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	704	0
Hensatte forpligtelser i alt	704	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	353	353
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.756	813.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.583	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	183.524	343.068
Anden gæld	292.538	380.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.816.409	1.537.803
Gældsforpligtelser i alt	1.816.409	1.537.803
Passiver i alt	2.668.278	2.867.737

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.048.212	2.955.647
Pensioner	196.320	281.480
Andre omkostninger til social sikring	29.214	47.712
	<u>2.273.746</u>	<u>3.284.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.179	2.396
Andre finansielle omkostninger	787	29.229
	<u>21.966</u>	<u>31.625</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>232</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS, CVR-nr. 31875749, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wieland

Direktør og dirigent

Serienummer: 063e17b8-1395-4ef8-9a89-43164844132e

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-24 08:07:09 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-24 08:51:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**